
1 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2024.gada 25.aprīlī Nr. 8 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:20 
Sēde atklāta plkst. 09:25 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja vietnieks Gunārs Smeilis  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, 
Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aija Kiserovska, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs 
(no plkst.9:42 līdz plkst.9:47), Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, 
Deputāts Guna Popova. 

 
Nepiedalās: 

komitejas locekļi: 
 Deputāts Georgijs Jevsikovs – dienests Zemessardzē, 
 Deputāts Guna Zenčenko – personīgi iemesli. 

 
Uzaicinātie: 

 Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Edmunds Džiguns (12.§) 
 

Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo noteikumu Nr. 33 „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

2. Par projektu konkursa „Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai Rēzeknes novadā” nolikuma 
apstiprināšanu. 

3. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0427 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā. 

4. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0170 sadali 
Vērēmu pagastā. 



2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 
0352, 7892 002 0356, 7892 002 0357, 7892 003 0152, 7892 003 0157 Stoļerovas pagastā. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Lendžu pagastā. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 03.05.2023. lēmumā Nr.610 “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Bērzgalē bērziem būt!” ietvaros. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.836 “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.837 “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 
„Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - 
izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

11. Par papildus būvdarbu finansēšanu ERAF projektā Nr. 9.3.1.1/18/I/030 “Sabiedrībā balstītu 
sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada pašvaldības 
Viļānu apvienībā”. 

12. Par grozījumiem projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada Ančupānu 
kartodromā” līdzfinansējumā. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo noteikumu Nr. 33 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos 

Nr. 21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo 
noteikumu Nr. 33 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo 
noteikumu Nr. 33 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par projektu konkursa „Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai Rēzeknes novadā” 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Liāna Runča: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par projektu konkursa „Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai Rēzeknes 
novadā” nolikuma apstiprināšanu. 



3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Iepriekšējos gados pa programmai bija kāds atbalsts? 

Izsaka viedokli Liāna 
Runča: 

Līdz šim ir bijis projekta konkurss “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un 
attīstībai Rēzeknes novadā”. Bet šī programma ir šim trīs gadiem no 
VARAM ministrijas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu konkursa „Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai 
Rēzeknes novadā” nolikuma apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 
0427 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 8.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7892 002 0427 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7892 002 0427 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā". 

 
4.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0170 sadali 
Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 8.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 
002 0170 sadali Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7896 002 0170 sadali Vērēmu pagastā". 

 
5.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 
0352, 7892 002 0356, 7892 002 0357, 7892 003 0152, 7892 003 0157 Stoļerovas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības 2024.gada 8.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7892 002 0352, 7892 002 0356, 7892 002 0357, 7892 003 
0152, 7892 003 0157 Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7892 002 0352, 7892 002 0356, 7892 002 0357, 
7892 003 0152, 7892 003 0157 Stoļerovas pagastā". 

 
6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Lendžu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 17.aprīlī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)" Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)", Lendžu pagastā". 

 
7.§ 



5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 03.05.2023. lēmumā Nr.610 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Bērzgalē bērziem būt!” ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
03.05.2023. lēmumā Nr.610 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Bērzgalē bērziem būt!” ietvaros 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Ir paredzētas divas pozīcijas. Viena no koka, bet otra? 

Izsaka viedokli Daila 
Ekimāne: 

Nē, viena ir metāla apkalts, bet otra ir alumīnija kompozītmateriāls 
"Sudraba spogulis". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 03.05.2023. lēmumā 
Nr.610 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Bērzgalē 
bērziem būt!” ietvaros". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.836 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas 

kolektīviem” ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.aprīļa 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
06.07.2023. lēmumā Nr.836 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā 
Nr.836 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi 
Lendžu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.837 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas 

kolektīviem” ietvaros 



6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
06.07.2023. lēmumā Nr.837 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā 
Nr.837 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi 
Nautrēnu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 
„Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - 
izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra 
noteikumos Nr.6 „Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās 
mantas atsavināšanas process - izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā 
iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
5.janvāra noteikumos Nr.6 „Kārtība, kādā notiek nekustamā 
īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - izsoles 
kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana 
Rēzeknes novada pašvaldībā”". 

 
11.§ 

Par papildus būvdarbu finansēšanu ERAF projektā Nr. 9.3.1.1/18/I/030 “Sabiedrībā 
balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada 

pašvaldības Viļānu apvienībā” 
Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par papildus būvdarbu finansēšanu ERAF projektā Nr. 9.3.1.1/18/I/030 



7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un 
attīstība Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienībā”. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Kad būs nosiltināts, tad objektu nodos ekspluatācijā? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Jau ir nodots. Tika gaidīts ekspertīzes slēdziens par šiem būvdarbiem, lai 
varētu izlemt, vai iekļaut papildus būvdarbos, vai neiekļaut. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
papildus būvdarbu finansēšanu ERAF projektā Nr. 
9.3.1.1/18/I/030 “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada 
pašvaldības Viļānu apvienībā”". 

 
12.§ 

Par grozījumiem projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada Ančupānu 
kartodromā” līdzfinansējumā 

Ziņo Evita Igaune: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada 
Ančupānu kartodromā” līdzfinansējumā. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Infrastruktūras objektā būs lielas jaudas pieslēgums vajadzības 
gadījumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes 
novada Ančupānu kartodromā” līdzfinansējumā". 

 
 
 

 
Sēde slēgta plkst. 09:47 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētāja vietnieks: Gunārs Smeilis 
 
 



8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


